

Jedná se zde o vybudování dvou plynulých nájezdů na zhotovený chodník.  
Nájezdy budou zhotoveny ze zámkové dlažby 4x2,5 m ( 1 nájezd)

Materiál + práce	Množství	MJ/cena	Celkem v Kč
řezání asfaltu	8 bm	93,-	744,-
odstranění asfaltu	16 m2	100,-	1600,-
podklad s kameniva 0/32 a 4/8 mm	2 t	78,-	156,-
zámková bet.dlažba 200x100x60mm	22 m2	358,-	7876,-
pokládka zámk.bet.dlažby	20 m2	230,-	4600,-
parkové obrubníky 1000x50x300 mm	10 bm	110,-	1100,-
pokládka park.obrub	10 bm	168,-	1680,-
skládkka	2 t	490,-	980,-
doprava zám.dlažba+srtě+ odpad	5t	500,-	2500,-
<b>celkem</b>			<b>21 236,-Kč</b>
<b>21% DPH</b>			<b>4 460,-Kč</b>
<b>cena vč.DPH</b>			<b>25 696,-Kč</b>

Vyřizuje : J.Ventura  
V Meziboří dne : 18.9.2022

**JV STAVBY, spol. s r.o.**  
B. Němcové 309, 435 13 Meziboří  
IČO: 072 39 807, DIČ: CZ07239807  
Tel.: 602 11 22 60